

# DANSKE BANK I NORGE

DANSKE BANK I NORGE ER FILIAL AV DANSKE BANK A/S, DANMARK, SOM MED EN FORVALTNINGSKAPITAL PÅ OVER 330 MILLIARDER DANSKE KRONER ER ET AV NORDENS LEDENDE FINANSKONSERN. KONSERNET HAR RUNDT 19 000 MEDARBEIDERE OG ET OMFATTENDE KONTORNETT I DANMARK, NORGE, SVERIGE, FINLAND, ESTLAND, LATVIA, LITAU OG NORDIRLAND. I TILLEGG HAR KONSERNET KONTORER BLANT ANNET I LONDON, LUXEMBOURG, DUBLIN, HAMBURG OG WARSZAWA.

DANSKE BANK-KONSERNET HAR FOR ØYEBLIKKET FØLGENDE RATING HOS EKSTERNE BYRÅER:

	MOODY'S	S&P	FI
LONG-TERM	Baa1	A-	
SHORT-TERM	P-2	A-2	

DANSKE BANK I NORGE HAR 32 KONTORER OG TOTALT CA. 850 MEDARBEIDERE.

FOR MER INFORMASJON:  
KONTAKT  
KOMMUNIKASJONSSJEF STIAN ARNESEN,  
TELEFON: 970 12 350

## Akademikerne valgte Danske Bank

Danske Bank er valgt som Akademikernes nye samarbeidspartner. Medlemsmassen i de 13 foreningene utgjør til sammen 80.000 potensielle kunder.

Etter en anbudsrunde gjennom sommeren og høsten er det nå klart at Danske Bank er Akademikernes nye samarbeidspartner innen bank.

- Jeg er stolt og ydmyk over den tiliten vi nå får fra Akademikerne og deres medlemsorganisasjoner. Dette er kunder som er i kjernen av vår målgruppe, men som også stiller høye krav til sin bank. Nå har vi i har levert i anbudsprosessen og nå skal vi gjenta denne prestasjonen når vi starter jobben med å få kunden over til Danske Bank, sier Country Manager Tone Lunde Bakker.

### - Fantastisk mulighet

Akademikerne har i dag 113.000 medlemmer i 13 ulike medlemsorganisasjoner, og av disse har 80.000 medlemmer valgt dagens samarbeidspartner som sin bank, tilsvarende et utlånsvolum på 80 milliarder kroner.

- Det er ingen tvil om at det nå er en fantasisk mulighet vi har fått, men samtidig er vi fullstendig klar over at det er nå jobben starter, sier Global Head of Personal Banking Tonny Thierry Andersen.

-Da vi kommuniserte våre halvårstall i sommer var vi tydelige på at vår strategi nå er å vokse i Norge og Sverige. Dette er både et godt bevis på og en gylden mulighet til å levere på dette, legger han til.

Avtalen trer i kraft 1.januar 2015